

Zdrovit LITORSAL Senior+ 24 tabl. mus. + Calcium 20 tabl. mus. GRATIS



Cena: 13,90 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	24 tabl. (+ 20 tabl. gratis)
Postać	tabl.mus.
Producent	NATUR PRODUKT PHARMA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Litorsal Senior+ 24 tabletki musujące o smaku pomarańczowym
+
GRATIS
Zdrovit Calcium 300 mg 20 tabletek musujących

Litorsal Senior+ 24 tabletki musujące o smaku pomarańczowym

Właściwości:

Potas pomaga w utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi i wspiera funkcje układu nerwowego.
Witamina C wspiera prawidłową produkcję kolagenu i wspiera funkcje psychologiczne.
Witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i mięśni.
Wapń przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi i przekaźnictwa nerwowego.
Magnez pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej.
Wyciąg z kwiatostanu głogu wspiera krążenie.

Zalecane spożycie: Zawartość jednej saszetki rozpuścić w 200 ml chłodnej wody. Zamieszać. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Skład: Regulator kwasowości: kwas cytrynowy, cytrynian magnezu, fruktoza, węglan wapnia, chlorek potasu, węglany sodu, kwas L-askorbinowy (witamina C), aromaty, ekstrakt z głogu, chlorek sodu, substancja słodząca: sukraloza, substancja przeciwpieniąca: E900.

Zdrovit Calcium 300 mg 20 tabletek musujących

Tabletki musujące o smaku cytrynowym. Preparat przeznaczony dla osób dorosłych zalecany w stanach zwiększonego zapotrzebowania na wapń, dla kobiet w ciąży i matek karmiących, jako uzupełnienie diety w wapń.

Zalecane spożycie:

1 tabletkę rozpuścić w 250 ml wody. Zaleca się maksymalnie 3 tabletki dziennie.

Składniki:

Regulatory kwasowości: kwas cytrynowy i wodorowęglan sodu; węglan wapnia; substancje słodzące: cyklaminiany i sacharyny; aromaty; barwnik: ryboflawiny.

Ostrzeżenia:

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Ważne informacje dotyczące suplementu

Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.